
 

                       Uchwała XXXII/289/18 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

z 2018 roku poz. 994) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/250/18  z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18        z 

dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 15 czerwca 2018 r. i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 

X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 

kwietnia 2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., Nr XVI/18 z dnia 28 maja 2018 r., Nr 

XVII/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XX/18 z dnia 18 czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 22 

czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 2018 

r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 2018 r., Nr XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr XXXI/18 z 

dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXIII/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r., Nr XXXIV/18 z dnia 6 sierpnia 

2018 r.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018  kwotę 

dochodów w wysokości 29.675.123,60 zł zwiększa się o kwotę 40.600,00 zł do kwoty 

29.715.723,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40.600,00 zł do kwoty 28.890.231,60 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

wydatków w wysokości 34.025.015,92 zł zwiększa się o kwotę 40.600,00 zł do kwoty 

34.065.615,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 98.482,00 zł do kwoty 28.013.057,39 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 57.882,00 zł do kwoty 6.052.558,53 zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 40.600,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

758 `  Różne rozliczenia 40.600,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

40.600,00 



terytorialnego 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.600,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 40.600,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 40.600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40.600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

40.600,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje 

się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60013 6300 50.000,00 - 

 60016 4210 - 5.067,17 

  4300 - 14.435,47 

  4270 14.915,47 - 

  6050 3.600,00 - 

  6058 60.882,00 - 

700 70005 4210 1.004,90 - 

754 75412 2820 - 53.100,00 

  4210 - 780,91 

  6060 - 41.600,00 

  6230 - 15.000,00 

757 75702 8110 23.900,00 - 

758 75814 6800 40.517,00 - 

 75818 6800 - 40.517,00 

801 80110 4010 - 35.000,00 

854 85401 3020 4.000,00 - 

  4010 25.000,00 - 

  4110 5.000,00 - 

  4120 1.000,00 - 

900 90095 4210 - 173,05 

  4300 734,86 - 

921 92109 4210 12,29 - 

  4300 - 393,60 



  6050 18,00 - 

 92195 4210 - 2.622,87 

  4300 3.032,50 - 

 92120 4300 - 25.100,00 

926 92601 4210 - 366,95 

  4300 540,00 - 

RAZEM   234.157,02 234.157,02 

6.  W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 

3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst zmniejsza sie o kwotę 60.882,00 zł do kwoty 

3.747.955,92 zł. 

7.  W paragrafie 7 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. W paragrafie 7 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

9.W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/289/18 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

1.  W oparciu o analizę budżetu Gminy i Miasta Pyzdry dokonuje się przeniesień między 

działami, rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 193.622,02 zł. 

2. W związku z Uchwałą Nr 17/966/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 18 lipca 2018 roku dokonuje się korekty postanowień paragrafu 1 ust. 4 i ust. 

5 Uchwały Nr XXXI/278/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 15 czerwca 2018 roku. 

3. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4751.5.2018.11 g dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwotę 40.600,00 zł i planu 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 par. 4240 o kwotę 40.600,00 zł. 

         
 
 


